UBND TP. HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG
CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

Số:150 /QĐ-CNTĐ-ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày  07    tháng  8   năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thôi học theo đơn

HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

Căn cứ Quyết định 6426/QĐ-BGDĐT ngày 24/09/2008 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức trên cơ sở trường Trung học Kỹ thuật và Nghiệp vụ Thủ Đức;
Căn cứ Quy chế Đào tạo bậc Cao đẳng hệ chính quy theo học chế tín chỉ tại trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức ban hành kèm theo Quyết định số 342/QĐ-CNTĐ-ĐT ngày 11/12/2015 của trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức;
Căn cứ Quy chế Đào tạo bậc TCCN hệ chính quy theo học chế tín chỉ tại trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức ban hành kèm theo Quyết định số 341/QĐ-CNTĐ-ĐT ngày 11/12/2015 của trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức;
Căn cứ Đơn xin thôi học của học sinh sinh viên (HSSV);
Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý đào tạo và Trưởng các Khoa chủ quản,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho phép thôi học theo đơn đối với các HSSV có tên sau:

	STT
	HỌ TÊN
	NGÀY SINH
	MÃ SV
	LỚP

	1
	Nguyễn Thị Thanh Ngân
	28/02/2001
	16511QN0133
	CB16DN1

	2
	Nguyễn Minh Như
	16/08/2000
	16511QN0247
	CB16DN1

	3
	Lê Trí Đạt
	11/10/1999
	16511QN0577
	CB16DN1

	4
	Lê Như Quý
	15/08/2001
	16511QN2605
	CB16DN1

	5
	Huỳnh Lê Gia Bảo
	03/10/2001
	16511QN0333
	CB16DN1

	6
	Nguyễn Văn Bền
	06/04/2001
	16511QN0567
	CB16DN1

	7
	Trần Lê Duy Ly
	17/08/2001
	16511QN0031
	CB16DN1

	8
	Bùi Mai Quỳnh Như
	12/12/2001
	16511QN0404
	CB16DN1

	9
	Lý Gia Phú
	12/07/2001
	16511QN0040
	CB16DN1

	10
	Nguyễn Thị Minh Tâm
	06/02/2000
	16511QT0358
	CB16QT1

	11
	Chu Thụy  Thục Vy
	07/06/2001
	16511QT0471
	CB16QT1

	12
	Huỳnh Đặng Ngọc Hiếu
	03/01/1997
	15211QT0374
	CD15QT2

	13
	Nguyễn Thị Nhã Khuyên
	27/02/1994
	16211QT1638
	CD16QT4

	14
	Vũ Công Hưởng
	15/05/1998
	16211QT1654
	CD16QT4

	15
	Triệu Thị Nga
	08/03/1993
	16311QT0417
	CT16QT1

	16
	Huỳnh Thị Ngọc Bích
	15/05/1997
	16411QT0113
	CT16QT1

	17
	Đặng Nhật Tiến
	15/04/1997
	16311QT0263
	CT16QT1

	18
	Đặng Quang Thắng
	21/02/1995
	16311QT0345
	CD16QT5

	19
	Nguyễn Thế Phiệt
	02/03/1995
	15311QT0432
	CT15QT1

	20
	Vũ Công Huy
	14/02/1998
	16211QT3118
	CD16QT2

	21
	Nguyễn Văn Trị
	20/08/1995
	1351TA0842
	CD13TA2

	22
	Bạch Hữu Phi Long
	24/07/1997
	15211DD1323
	CD15DD4

	23
	Phan Thành Nhân
	08/12/1993
	1451DD1459
	CD14DD4

	24
	Lường Văn Dao
	01/08/1996
	16211DD2072
	CD16DD4

	25
	Phạm Hoàng Ngọc Hiếu
	05/03/1996
	16211DD1868
	CD16DD4

	26
	Phạm Nguyễn Thiên Ân
	12/10/1998
	16211DD2073
	CD16DD4

	27
	Trẩn Ngọc Hùng
	11/06/1997
	16211TT1102
	CD16TT3

	28
	Ngô Thế Duy
	16/07/1997
	16211TT2731
	CD16TT7

	29
	Phạm Minh Tuấn
	16/05/1998
	16211TT2703
	CD16TT7

	30
	Võ Thị Bảo Trân
	02/10/1996
	15211TT0408
	CD15TT2

	31
	Nguyễn Kim Phúc
	03/03/1997
	15211TT0427
	CD15TT2

	32
	Bùi Xuân Hiền
	06/02/1995
	16211OT0177
	CD16OT1

	33
	Đỗ Tấn Lực
	16/07/1997
	15211CK2014
	CD15CK6

	34
	Nguyễn Hữu Thắng
	24/04/1998
	16411CK0131
	CT16CK1

	35
	Phan Hoàng Minh
	01/11/1996
	16211CK1804
	CD16CK4

Điều 2. HSSV có tên tại điều 1 không còn là HSSV của trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức kể từ ngày ký quyết định.
Điều 3. Phòng Quản lý đào tạo phối hợp với Khoa chủ quản của HSSV có tên tại điều 1 gửi quyết định thôi học về gia đình của HSSV trong vòng 10 ngày kể từ ngày ký quyết định.
Điều 4. Phòng Quản lý đào tạo, Phòng Công tác chính trị HSSV, Phòng Tài chính - Kế toán, Khoa chủ quản, Cố vấn học tập, GVCN và HSSV có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
               (đã ký)
    Phạm Ngọc Tường
Nơi nhận:

Như điều 4,

Lưu.